
Obok popularności prostota jest jej największą zaletą. Niemniej jednak w Badoo
wyszukiwanie potencjalnych partnerów jest bardziej precyzyjne – wymaga większego
wysiłku, ale to może się opłacić. Równie dobrym pomysłem może być skorzystanie
z któregoś z polskich portali – Sympatia czy Fotka to tylko niektóre z tych, które mogą
pochwalić się niemałą skutecznością w tworzeniu par. Jednocześnie właśnie taka
różnorodność sprawia, że z Bumble może korzystać w zasadzie każdy. Aplikacja jest
inkluzywna, dzięki czemu zarówno kobiety, mężczyźni, jak i osoby niebinarne mogą znaleźć
w niej coś dla siebie. Dodatkowo jest to plus dla użytkowniczek, które nie są zasypywane
wiadomościami od większości mężczyzn, z którymi utworzą parę. Nie mogą zastanawiać się
jednak zbyt długo, bo jest na to tylko doba!

Ma to dać im sprawczość i nieco odwrócić tradycyjnie widziane position, w których to
mężczyzna wysyła wiadomość pierwszy. Wśród aplikacji do randkowania, Bumble wyróżnia
się swoim nowatorskim podejściem do relacji. Po wypełnieniu profilu najważniejszymi
danymi Bumble – tak jak każda aplikacja randkowa – dobiera potencjalnych partnerów na
podstawie podanych informacji. Jeżeli w ciągu 24 nie skontaktujemy się z dobraną osobą,
znika ona z rekomendacji na zawsze. Bumble działa podobnie do wielu innych aplikacji
randkowych, z tą różnicą, że to kobiety mają możliwość inicjowania rozmowy po ustawieniu
dopasowania.

Z tego serwisu można korzystać w wersji mobilnej, jak i z wersji na PC. Badoo jest też lepiej
oceniana przez Google Play niż Tinder. Zaletą Tindera jest prosta obsługa polegająca na
przesuwaniu zdjęć w prawo lub w lewo w zależności od podejmowanych decyzji.
Wspomniany raport agencji Spicy pokazuje, że największą popularnością w Polsce cieszy się
Badoo. Badania przeprowadzone w przeciągu jednego miesiąca pokazały, że serwis Badoo
na urządzeniach mobilnych został otworzony ponad 71 milionów razy. Z kolei Tinder na
telefonach w systemie Android został otwarty 13 milionów razy.

Serwisy randkowe cieszą się ogromnym zainteresowaniem.
Aby cieszyć się samymi zaletami i zniwelować to, co kwalifikowane jest jako wada
Badoo, przed założeniem profilu warto pamiętać o kilku rzeczach.
Badoo odróżnia jednak to, że nie trzeba utworzyć z kimś pary, aby móc nawiązać z tą
osobą kontakt.
Wiele osób za pośrednictwem serwisów internetowych chce poznać drugą połówkę.

”, dzięki której szybko dopasujesz do siebie użytkowników o podobnych zainteresowaniach.
Profil można założyć poprzez e-mail lub   logowanie do Facebooka. Powstał w 2012 roku i
jest najbardziej popularną aplikacją randkową na świecie. Kandydaci do czatów dobierani są
na podstawie wieku, orientacji seksualnej czy odległości geograficznej. Podobnie jak



wspomniane wyżej Bumble, ta aplikacja spodoba się paniom zmęczonym niechcianymi
interakcjami w Sieci. Otoczka wokół niej jest jednak bardziej… seksistowska z
przymrużeniem oka?

40% zniżki na druga tańszą książkę w salonach po okazaniu aplikacji. Przy zakupie większej
liczby książek sprawdź zasady w regulaminie. Oferta nie łączy się z innymi promocjami,
rabatami i wyprzedażami. Do 20% zniżki na wybrane i specjalnie oznaczone produkty na

W aplikacji Empik możesz przedłużyć usługę w zakładce Premium po kliknięciu w baner
informujący o wygaśnięciu usługi. W celu przedłużenia Premium w salonie, podejdź do kasy i

TINDER

Miłym dodatkiem jest to, że darmowy użytkownik może raz na dzień wydłużyć ten czas o
kolejne 24 godziny dla konkretnej osoby, jeśli ktoś nam się niesamowicie spodobał. Aplikacje
randkowe oczywiście nie są pozbawione wad, jednak w moim przypadku dobrze się
sprawdziły. Najważniejsza jest jednak nie tyle aplikacja, a nawiązana przy jej pomocy relacja
z drugą osobą. Testując różne aplikacje, najwięcej czasu spędziłam na Boo oraz Randkach
na Facebooku. Facebook wybrałam raczej z przyzwyczajenia, ponieważ zawsze mam go na
telefonie. Z kolei Boo przekonało mnie do swojego przyjaznego wyglądu i dopasowania na
podstawie osobowości. Aby rozpocząć czat można polubić daną osobę w sekretny sposób, o
czym dowie się dopiero, kiedy także i na nas zwróci uwagę.

APLIKACJE RANDKOWE – THREE NAJLEPSZE PROPOZYCJE

Badoo do serca bierze sobie także komfort użytkowników. W tej aplikacji randkowej nie
zobaczysz niechcianych zdjęć, o zbyt śmiałym charakterze. Działanie Badoo jest podobne do
Tindera, jednak jednocześnie badoocom ma kilka znaczących różnic. Przede wszystkim ta
aplikacja randkowa również opiera się na wybieraniu lub odrzucaniu użytkowników poprzez
przesuwanie odpowiednio w prawo lub w lewo.

Potem można je otrzymywać za określone czynności, takie jak obejrzenie reklamy,
zaproszenie znajomych czy udostępnianie postów. Inną opcją wartą uwagi jest wykupienie
premium dożywotnio lub w formie abonamentu. Łączy osoby o pasujących charakterach i
podobnych zainteresowaniach. Dostajemy tu szczegółowe wskazówki dotyczące
romansowania. Użytkownicy z całego świata mogą nie tylko randkować, ale też szukać
trafionych przyjaźni. W przypadku Bumble działa to tak, że kobieta ma 24 godziny, by zagaić

https://badoo.onl/pl/


do faceta, a ten ma 24 godziny, by odpowiedzieć. Autorzy wychodzą bowiem z założenia, że
bez sensu jest tracenie czasu na próby nawiązania relacji, gdy żadna ze stron się do tego nie
pali.

Z oferty możesz korzystać równocześnie na jednym dowolnym urządzeniu (telefon, tablet,
czytniki inkBOOK i Pocketbook) i dodatkowo jednym czytniku Kindle. 20% zniżki na seanse
filmowe i wydarzenia specjalne z kodem od Empik. Zniżka nie obejmuje wydarzenia
muzycznego z udziałem

JAK DZIAŁA BADOO?

Pomimo dość mocnego progu wejścia, korzystanie z Bumble naprawdę może się podobać.
Podpowiem, że jest to znacznie mniej popularna aplikacja w Polsce niż poprzednie
propozycje, więc to może być świetny wybór dla najbardziej wymagających randkowiczów.
Może ta apka nie odpowiada na pytanie „Co zamiast Tindera? Jeżeli obydwie strony się
polubią, to kobieta musi wysłać pierwszą wiadomość w ciągu 24 godzin. Następnie side musi
odpisać w ciągu 24 godzin od otrzymania wiadomości, inaczej para przepada.

Sympatia jest aplikacją, która daje ogromne możliwości. Jej największym minusem
(podobnie zresztą, jak u konkurencji) jest to, że by je w pełni wykorzystać, trzeba opłacać
abonament. W zamian nie musimy za to marnować czasu na przegrzebywanie się przez setki
nie najlepiej dopasowanych kandydatów i kandydatek. Pełna wersja aplikacji umożliwia
bowiem wybranie praktycznie każdego parametru drugiej osoby i dokładnej lokalizacji. Dla
singli z dokładnie sprecyzowanymi wymaganiami jest więc wręcz idealna. Aplikacje
randkowe pozwalają pominąć ten etap, który często stawał na drodze poznania kogoś
nowego. Nie trzeba wychodzić z domu i liczyć na to, że być może akurat dziś będzie ten
dzień, gdy potencjalna druga połówka pojawi się na horyzoncie.

CO LEPSZE: BADOO CZY TINDER? KTÓRY PORTAL RANDKOWY
WYBRAĆ?

Z aplikacją randkową Tinder dotrzesz do osób znajdujących się w określonej odległości od
Ciebie. Nie jest możliwe przeglądanie profili z dowolnego miejsca, chyba że zdecydujesz się
na zakup funkcji Paszport, dzięki której dotrzesz do użytkowników z wybranego miejsca na
świecie. Taka funkcjonalność aplikacji sprawia, że często jest ona wykorzystywana do
szybkiego poznania kogoś nowego, np. Poniżej zebrałam dla Ciebie najlepsze aplikacje
randkowe – te, które cieszą się popularnością, są chętnie pobierane i oferują ciekawe



możliwości. Uwzględniłam także ich wady, jeśli jest coś, co warto mieć na uwadze przed
rozpoczęciem użytkowania. Cenioną zaletą aplikacji randkowych jest także to, że często
pozwalają poznawać ludzi oddalonych od miejsca, w którym przebywasz. To świetna opcja,
dzięki której poszerzasz możliwości trafienia na „swoją” osobę.

Randki na Facebooku są dostępne jako jedna z funkcji głównej aplikacji FB. Wystarczy
wybrać odpowiednią zakładkę, wypełnić formularz i już można zacząć szukać interesujących
osób. Co ważne, nasi znajomi nie otrzymają powiadomienia o naszym dołączeniu do Randek,
algorytm nie będzie nam również proponował nikogo spośród znajomych (chyba że
wyrazimy taką chęć). Facebook Dating ma sporo ciekawych funkcji, więc warto wypróbować
tę aplikację randkową. Miesięczny pakiet premium to koszt zaledwie sixteen zł, dlatego
warto zapłacić taką kwotę, aby mieć większe pole do popisu.

Wizualizacja danych w codziennej pracy konsultanta web optimization jest jak chleb
powszedni. Na załączonym przykładzie postaram się opisać najbardziej kluczowe punkty.
Niewątpliwą zaletą Tindera był jego poufny charakter, lecz w Australii zostało to
zakończone. Użytkownicy poszukujący osób tej samej płci, którzy ukrywali swoje preferencje
przed znajomymi lub osoby będące w stałych związkach stali się jawnymi użytkownikami
Tindera. Na szczęście w Europie, Azji czy Ameryce Północnej znajomi z Facebooka nie będą
wiedzieli, kto korzysta z Tindera. Teraz możemy poznawać nowe osoby w komunikacji
miejskiej, w kawiarni, parku, gdziekolwiek jesteśmy.

i przejdź jeszcze raz przez proces aktywacji usługi. Usługę możesz przedłużyć w dowolnym
momencie na 90 dni przed końcem aktywnej usługi, nie tracąc żadnych dni do końca jej
trwania bieżącego opłaconego już okresu usługi.


